



چهارشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۲
 وطن امروز | شماره ۳۹۶۲

ورزشی

اخبار

درخواست عجیب همسر رئیس‌جمهور فرانسه از «دیدیه دشان»

«برژیژت مکرون» همسر رئیس‌جمهور فرانسه در دیدار با سرمربی تیم ملی فوتبال این کشور درخواست عجیبی را مطرح کرد که سوژه کاربران شبکه‌های اجتماعی شد. به گزارش مهر، «دیدیه دشان» سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه روز سه‌شنبه در جریان یک برنامه خبریه در یکی از بیمارستان‌های فرانسه حاضر شد و در آنجا ملاقاتی با برژیژت مکرون همسر رئیس‌جمهور فرانسه داشت. در جریان این برنامه برژیژت مکرون خواسته عجیبی را با سرمربی تیم ملی فرانسه مطرح می‌کند که دستمایه طنز کاربران شبکه‌های اجتماعی در این کشور قرار گرفت. وی از دشان پرسید: یک بازیکن ژاپنی در تیم «رمس» حضور دارد که بازیکن بسیار خوبی است. منظور برژیژت مکرون بازیکن ۳۰ ساله ژاپنی تیم «رمس» به نام «جونیو ایتو» است که در تیم ملی فوتبال ژاپن حضور دارد و ۵۳ بازی ملی برای ژاپن انجام داده است. برژیژت مکرون در ادامه به دشان گفت: باید این بازیکن را در تیم ملی به کار بگیری! او بازیکن خوبی است و به این مساله فکر کن!

دیدیه دشان هم که از این خواسته همسر رئیس‌جمهور به خنده افتاده بود، جواب داد: او ژاپنی است و فرانسوی نیست! او در ادامه گفت: من در حال حاضر از تیم رمس بازیکنی در تیم ملی ندارم اما بازی‌های این تیم را مانند بازی‌های تیم‌های دیگر لیگ فرانسه و لیگ‌های خارجی تماشا می‌کنم.

سوپر لیگ اروپا متوقف‌شدنی نیست



مسوؤلان سوپرلیگ اروپا از موافقت ۲۰ باشگاه برای حضور در این مسابقات خبر دادند. به گزارش اسپسنا، انس لاگریزی، از مدیران مسابقات سوپر لیگ اروپا گفت که در حال حاضر ۲۰ باشگاه رای حضور در این رقابت‌ها آماده‌اند. هدف این است که این مسابقات سپتامبر ۲۰۲۵ راه‌اندازی شود.

ی‌ی که یکی از بنیانگذاران A22 Sports Management و مالک این مسابقات است، در صحبت‌هایی به رسانه Ouest France گفت: نمی‌خواهم اسم تیم‌هایی را ببرم که تمایل به حضور در این رقابت‌ها نشان دادند. با این حال می‌توانم تأیید کنم ۲۰ تیم تاکنون برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند. از ۲۱ دسامبر ما تقریباً با ۵۰ باشگاه مختلف صحبت کرده‌ایم. ۲۰ باشگاه موافقت کامل‌شان را برای حضور در این رقابت‌ها ابراز کرده‌اند. در حال حاضر باشگاه‌های کافی برای شروع مسابقات داریم. لاگریزی گفت هدف این است که سوپر لیگ سپتامبر ۲۰۲۵ با بهترین تیم‌های اروپا از جمله تیم‌های انگلیسی آغاز شود.

۲۱ دسامبر ۲۰۲۳ دیوان دادگستری اتحادیه اروپایی ممنوعیت باشگاه‌ها از شرکت در سوپر لیگ را که توسط فیفا و یوفا وضع شده بود، غیرقانونی اعلام کرد. این نهاد تصمیمات فیفا و یوفا را مغایر قوانین اروپا دانست. یوفا بعداً اعلام کرد رای دادگاه به منزله تأیید بار د شدن سوپرلیگ نخواهد بود. بسیاری از باشگاه‌های مطرح از جمله منچستر یونایتد، بایرن مونیخ، پاری‌سن‌ژرمن و اتلتیکومادرید قیلا با حضور در سوپرلیگ مخالفت کرده بودند. وزارت ورزش بریتانیا در حال آماده‌سازی لایحه‌ای است که باشگاه‌های این کشور را از شرکت در مسابقات منع کند.
داستان ایجاد سوپرلیگ به بهار ۲۰۲۱ بازمی‌گردد. این پروژه در صورتی که اجرایی شود، لیگ قهرمانان اروپا و لیگ‌های ملی را زیر سوال خواهد برد و به همین خاطر مورد انتقاد زیادی قرار گرفته است. برای حضور در سوپرلیگ، به هر باشگاه، قول پاداشی حدود یک میلیارد یورو داده شده است. با این حال یوفا تحت فشار سیاستمداران و هواداران مخالف جدی برگزاری این تورنمنت است. در حال حاضر تنها رالف مادرید و بارسلونا به طور رسمی از سوپرلیگ اروپا خارج نشده‌اند.

صعود ۹ امتیازی ایران به مرحله بعد با پیروزی ۲ بر یک برامات

اشک امارات را درآوردیم

تیم ملی فوتبال ایران که در ۲ دیدار ابتدایی خود برابر فلسطین و هنگ‌کنگ به برتری رسیده و صعودش به مرحله بعد جام ملت‌های آسیا را قطعی کرده بود، با پیروزی برابر امارات صدرنشین شد. تیم‌های ملی فوتبال ایران و امارات در دور سوم مرحله گروهی هجدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در ورزشگاه اجوکیشن شهر دوحه قطر به مصاف هم رفتند که این دیدار با ۲ بر برتری ۲ و ۶۵) برای ایران و یحیی القسانی رسید. مهدی طارمی (۲۶ و ۶۵) برای ایران و یحیی القسانی (۹۰+۲) برای امارات گل زدند. تیم ملی فوتبال ایران که یکی از شانس‌های قهرمانی در هجدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیاست، با ۳ پیروزی در مرحله گروهی راهی یک‌هشتم نهایی شد و با ۹ امتیاز صعود مقتدرانه‌ای در مرحله مقدماتی داشت. در حالی که تیم ملی نمایش خوبی در دقایق ابتدایی بازی نداشت بالاخره در دقیقه ۲۶ پاس خوب سردار آزمون در عمق دفاع امارات، مهدی طارمی را وارد محوطه جریمه کرد و این بازیکن با ضربه‌ای دقیق و فنی گل اول ایران را وارد دروازه حریف کرد و نخستین گل خودش در این مسابقات را به ثمر رساند. در حالی که علی‌قلی‌زاده دقیقه ۳۳ با ضربه سر به زیبایی دروازه امارات را برای بار دوم باز کرده بود. کمک داور ویدئویی این گل را به دلیل قرار داشتن بازیکن ایران در آفساید مردود اعلام کرد. نیمه دوم هم با برتری ایران شروع شد و ملی‌پوشان کشورمان تا رسیدن به گل دوم هم پیش رفتند اما دقیقه ۵۹ اشتباه محمدحسین کنعانی‌زادگان در دفع توپ داخل محوطه جریمه داور ازبکستانی

باشگاه پرسپولیس به طور همزمان مذاکره با ۳ سرمربی خارجی را در دستور کار قرار داده که در این میان مربی برزیلی در اولویت قرار دارد. باشگاه پرسپولیس در آخرین تلاش‌های خود برای انتخاب سرمربی این تیم با ۳ گزینه جدید وارد مذاکره شده و صحبت‌های اولیه نیز با این نفرات انجام شده‌است.نخستین گزینه پرسپولیس‌ها مارکوس پاکتله سرمربی پیشین تیم‌های الهلال و تیم ملی عربستان است که صحبت‌های ابتدایی با او انجام شده اما مذاکره درباره جزئیات قرارداد باقی مانده و فعلاً توافق نهایی حاصل نشده است. او گزینه اصلی این باشگاه به شمار می‌رود. علاوه بر این مربی باشگاه پرسپولیس به صورت هم‌زمان مذاکره با ۲ گزینه دیگر خود را نیز پیش برده تا در صورت عدم توافق با پاکتا بتواند بزودی با گزینه‌های دیگر وارد مذاکره نهایی شود.

مراسم سده المپیک با حضور مدال‌آوران ایران در تاریخ بازی‌های المپیک برگزار شد. جشن سده المپیک با حضور تعداد پرشماری از قهرمانان المپیک ورزش ایران، پیشکوتان و خانواده‌های آنها در سالن اجلاس سران برگزار شد و در این مراسم ضمن اعطای نشان افتخار به چهره‌های شاخص ورزش ایران، برای نخستین بار از صدای غلامرضا تختی رونمایی شد. محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک در ابتدای این مراسم بیان کرد: من یک خبر خوش دارم که سخنران ندراید. مجلس برای خودتان است. همه ورزشی هستند، غیورورزشی‌ها را ادعوت نکردیم. از همه بزرگ‌ترها رخصت می‌گیرم. ضیافت سده المپیک با همت هیات اجرایی انجام شد تا همه ورزشکاران نسل جدید و قدیم دور هم جمع شوند. امروز صدای تختی را که ۳۰ ثانیه است رونمایی می‌کنیم. او ادامه داد: ۶ ماه برای این مراسم کار شده و مراسم طولانی است و تحمل کنید.قطعه المپیک توسط استاد انتظامی ساخته شده است. این دور هم جمع شدن را مدیون شهدا و مقام معظم رهبری هستیم، چون آرمش داریم. همیشه یاد و خاطره شهدا را زنده نگه داریم. ما از مربیان، همسران و فرزندان ورزشکاران هم باید تشکر کنیم که کمتر به چشم آمدند. یکی از مجریان برنامه از عبدالله موحد پرسیده، واژه رحمت شما را یاد چه می‌اندازد؟ موحد پاسخ داد: اگر به غفوریان مربی ما بازمی‌گرد

نگاه

ادامه از صفحه اول

۲-تکته مربوط به آینده سیاسی و شخصی نتانیاهو است. او از یک‌سو محکوم به استعفا از قدرت است و از سوی دیگر، اصلاحات جنجالی وی نیز به تصویب نهایی نرسیده که موجب مصونیت وی را از ۴ پرونده قضایی مهیا سازد. در چنین شرایطی بهترین راه برای نتانیاهو قیل از اعلام شکست رسمی در جنگ غزه، خودکشی است. اگر جلا د مردم غزه

نخستین دیدار تدار کاتی تیم فوتبال النصر در تور چین به دلیل مصدومیت رونالدو به تعویق افتاد. تیم فوتبال النصر عربستان برای برگزاری ۲ بازی تدار کاتی به چین سفر کرده است و طبق قرارداد قرار بود امروز به مصاف «شانگهای شنهوا» برود که این دیدار به دلیل مصدومیت کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی النصر به تعویق افتاد. یکی از بندهای قرارداد این مسابقه حضور کریستیانو رونالدو در بازی بود اما به دلیل اینکه این بازیکن همچنان مصدوم است و نمی‌تواند در بازی حاضر شود، این دیدار به تعویق افتاد.

صعود ۹ امتیازی ایران به مرحله بعد با پیروزی ۲ بر یک برامارات

اشک امارات را درآوردیم

را وارد به استفاده از کمک داور ویدئویی کرد که در بازیبنی پنالتی تشخیص داده شد. کنعانی‌زادگان در این صحنه کارت زرد هم گرفت. ضربه پنالتی را دقیقه ۶۴ یحیی القسانی به سمت دروازه ایران زد که علیرضا بیرانوند در ۲ مرحله توانست این ضربه را مهار کند و دروازه ایران را بسته نگه دارد. در شروع مجدد بازی باز هم سردار آزمون با ورود به داخل محوطه جریمه پاسی عالی به مهدی طارمی داد تا او با ضربه‌ای محکم در دقیقه ۶۵ گل دوم خودش و ایران را به ثمر برساند. سردار آزمون که در این دیدار ۲ پاس گل به مهدی طارمی داده بود، دقیقه ۶۷ با قرار در عمق دفاع حریف و ورود به محوطه جریمه با پای چپ دروازه حریف را باز کرد اما در بازیبنی صحنه این گل هم آفساید اعلام شد تا بعد از گل قلی زاده دومین گل مردود ایران شود. ملی‌پوشان کشورمان که نمایش بهتری نسبت به ۲ دیدار گذشته داشتند، اواخر نیمه دوم روند هجومی خود را دنبال کردند و با استفاده از ظرفیت‌هایی که داشتند، به سمت دروازه امارات حمله کردند و دقیقه ۸۱ توسط محمد محبی به گل سوم رسیدند اما باز هم کمک داور ویدئویی این گل را به دلیل خطای محبی روی مدافع امارات مردود اعلام کرد. در شرایطی که بازی از رمق افتاده بود و هر ۲ تیم در انتظار پایان آن بودند، داور ۱۳ دقیقه وقت اضافه اعلام کرد که در دقیقه سوم اشتباه بازیکنان ایران در خط میانی فرصت ضد حمله را به امارات داد و یحیی القسانی که پنالتی را خراب کرده بود بعد از جا گذاشتن کنعانی‌زادگان با ضربه‌ای دقیق دروازه بیرانوند را باز کرد تا این گلر کلین‌شیتی در این بازی نداشته باشد. مثل ۲ دیدار

مذاکره پرسپولیس با پاکتا درباره جزئیات قرارداد

۲ گزینه دیگر در لیست انتظار

پرسپولیس روز پنجشنبه برای برپایی اردوی ۱۰ روزه راهی امارات خواهد شد و قصد دارد پیش از اردوی خارجی خود تکلیف سرمربی را مشخص کند.

- آخرین پیام درویش به سرمربی کروات رسید**

باشگاه پرسپولیس در آخرین پیشنهادش به برانکو ایوانکوویچ خواهان قرارداد به مدت نیم فصل شد. رضا درویش برای نشان دادن حسن‌نیت خود و تمایل این باشگاه برای عقد قرارداد و همکاری با برانکو ایوانکوویچ تمام مسیرها را دنبال کرد. در

گذشته در این بازی هم عملکرد خط دفاعی تیم ملی شکننده و نگران‌کننده بود. در ضد حمله‌ای که اماراتی‌ها در سومین دقیقه وقت‌های اضافه داشتند، محمدحسین کنعانی‌زادگان به راحتی از بازیکن حریف فریب خورد و با پشت کردن به توپ باعث شد یحیی القسانی براحتی دروازه ایران را باز کند.

- حماسه آسیایی فلسطین**

تیم ملی فلسطین که در سخت‌ترین شرایط در جام ملت‌های ۲۰۲۳ قطر شرکت کرده بود، حماسه مقاومت ۱۱۰ روزه غزه را در زمین فوتبال تکرار کرد. فدای‌ها (لقب تیم ملی فلسطین) دیشب در یک بازی بر ترر هنگ‌کنگ را ۳ بر صفر شکست دادند تا با کسب نخستین پیروزی خود در ادوار جام ملت‌های آسیا، در موقعیت صعود تاریخی از مرحله گروهی این رقابت‌ها قرار بگیرند. گل‌های سفیدپوشان فلسطینی را در ورزشگاه الخلیفه دوحه



لغو بازی النصر به دلیل مصدومیت رونالدو

نخستین دیدار تدار کاتی تیم فوتبال النصر در تور چین به دلیل مصدومیت رونالدو به تعویق افتاد. تیم فوتبال النصر عربستان برای برگزاری ۲ بازی تدار کاتی به چین سفر کرده است و طبق قرارداد قرار بود امروز به مصاف «شانگهای شنهوا» برود که این دیدار به دلیل مصدومیت کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی النصر به تعویق افتاد. یکی از بندهای قرارداد این مسابقه حضور کریستیانو رونالدو در بازی بود اما به دلیل اینکه این بازیکن همچنان مصدوم است و نمی‌تواند در بازی حاضر شود، این دیدار به تعویق افتاد.



و در مقابل ۲۰ هزار هوادار این تیم، ۲ مهاجم آنها، عدی دبایغ (۲ گل) و وزید اشرف قنیر در دقیقه ۴۸، ۶۰ و ۶۰ ثمر رساندند و هنگ‌کنگ یک پنالتی را در دقیقه ۹۹ از دست داد. با این پیروزی تاریخی شاگردان محمد دیوب، سرمربی تونس، ۴ امتیازی شدند و این شانس را دارند تا به عنوان تیم سوم گروه سوم رقابت‌ها احتمالاً در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل قطر میزبان بایستند. ایسن در حالی است که با توجه به برتری ۲ بر صفر تیم ملی کشورمان تا آخرین دقایق بازی همزمان این گروه مقابل امارات، فلسطین به خاطر فاضل گل بهتر نسبت به رقیب عربی می‌توانست به عنوان تیم دوم گروه صعود کند اما تک‌گل درافتی ایران در دقایق تلفشده، آنها را به رتبه سوم فرستاد. حال باید دید شجاعان فلسطینی، شگفتی‌آفرینی در جام آسیایی را تا کجا ادامه خواهند داد.

قرارداد دست نیافت و با توجه به فرصت ۵ ماهه تا عقد قرارداد با تیم اروپایی منظرش، هدایت سرخ‌ها را هدهدار شودا چالشی جالب و البته پرماجرا و کوتاه که مشکلات پرسپولیس را حداقل به صورت مقطعی حل خواهد کرد و جبهه حمایتی هواداران را نیز به همراه خواهد داشت و از سوی دیگر برانکو از این فرصت نیز استفاده برده و ضمن دستیابی به منابع مالی، به پرسپولیس نیز بازگردد و در ادامه نیز قرارداد خود را طبق خواسته خانواده‌اش در اروپا دنبال کند. نزدیکان باشگاه مدعی‌اند این پیشنهاد هرچند به صورت ضمنی از سوی برانکو ایوانکوویچ رد شد اما آنها همچنان امیدوارند در صورتی که تا زمان مشخص شدن وضعیت این مربی روی نیمکت عمان با گزینه خود به توافق دست نیافتند، او را مجاب به بازگشت حتی به صورت کوتاه‌مدت کنند.

پیشکسوت المپیک نشان افتخار اهدا شد. سپس از قطعه موسیقی ساخت مجید انتظامی برای المپیک رونمایی شد. بدل تختی هم روی صحنه آمد و یکی از شمرهایی را که تختی در دفترچه خود یادداشت کرده بود خواند.

- رونمایی از صدای تختی برای نخستین بار**

همچنین در بخش پایانی و اصلی مراسم کلیبی از حضور غلامرضا تختی در المپیک ۱۹۶۴ پخش شد. در این کلیپ عنوان شد تختی پرچمدار بود اما پرچم را از او گرفتند. همچنین هنگام مسابقه هیچ مربی‌ای سمت او نمی‌رفت که ماساژش بدهد، سپس در این مراسم از صدای غلامرضا تختی رونمایی شد. این صدا که در حد ۳۰ ثانیه بود به بازی‌های المپیک ۱۹۶۴ توکیو مربوط می‌شد. تختی جمله «من تعظیم می‌کنم به مردم ایران» را در این فایل صوتی بیان کرد. مرحوم عطاءالله بهمنش این صدا را ضبط کرده بود. عبدالله موحد، محمد نصیری، محمدابراهیم سیفی‌پور، ابراهیم جوادی، منصور برزگر، علی‌اکبر حیدری، عباس جدیدی، علیرضا حیدری، عسگری محمدیان، سجاد گنج‌زاده، حسین رضازاده، حسین توکلی، علیرضا دبیر، حسن یزدانی، بهداد سلیمی، یوسف کرهی، علیرضا ضایعی، کیانوش رستمی، صادق گودرزی، مسعود مصطفی‌جوکار، محمد باقری معتمد و سعید عبدولی از جمله مدال‌آوران المپیک بودند که در این مراسم حضور داشتند.

وزنه‌برداری پاسخ داد: «سال‌های قبل من در پرورشگاه بزرگ شدم. خانمی بود به نام بهار، دختر ملکه‌الشعرای بهار و خیلی به ورزش علاقه‌مند بود. ما از شاخه درخت بالا می‌رفتیم و شاخه‌های بزرگ را جدامی کردیم و با راهنمایی خانم بهار اجرهای چهارگوشی را که آنجا زیاد بود از طریق شاخه درخت تبدیل به وسیله‌ای مثل هالتر می‌کردیم. او نخستین نفری بود که باعث شد بتوانم وزنه بزیم». هنگام صحبت‌های نصیری تمام سالن ایستاده تشویقش کرد.

- رونمایی از قطعه المپیک و شعرخوانی بدل تختی**

در ادامه مراسم از تعدادی از خانواده‌های مدال‌آوران المپیک از جمله خانواده تختی تجلیل شد، همچنین به تعدادی از قهرمانان



باید بگویم وی مربی زحمت‌کشی بود که نام وی را یاد همه ایران بدانند. بنده، صنعتکاران و… از جمله ورزشکارانی بودیم که توسط وی به ورزش معرفی شدیم. در ادامه کلیبی قدیمی از رحمت‌الله غفوریان مربی فقید کشتی ایران در برنامه پخش شد که در این فیلم به موحد می‌گوید: «انعطاف

بدنی و سرعت موحد قابل تحسین و دوراندیشی و متکی بودن به اخلاق از جمله رازهای موفقیت وی در ورزش بود».

- سالن محمد نصیری را ایستاده تشویق کرد**

مجری برنامه این بار نزد محمد نصیری، برمدال‌ترین ورزشکار تاریخ ایران در ادوار بازی‌های المپیک و مسابقات جهانی رفت و پرسید واژه آجرکشی شما را یاد چه می‌اندازد؟ پیشکسوت

مسابقه لگد زدن به جسد نتانیاهو

ابعاد میدانی و فرامنتی نخواهد داشت. اکنون رقابت اعضای دولت بایدن و حتی همراهان نتانیاهو برای اعلام برائت از او وارد فاز تازه‌ای شده است! افرادی که تا چندی پیش از شجاعت(!) نتانیاهو و جسارت وی در قتل عام ۲۶ هزار غیر نظامی در بمباران بی‌حد و مرز غزه تمجید می‌کردند، اکنون در تلاش هستند خود را از شر جسد سیاسی نتانیاهو حفظ کنند! با این حال افکار عمومی دنیا بخوبی جنگ غزه و وقایعی را که

«آگهی اطلاعات مربوط به واگذاری سهام کنترلی و مدیریتی»

سازمان خصوصی‌سازی در راستای اجرای ماده ۲۳ قانون اجرای سیاست های کلی اصل چهل و چهارم (۴۴) قانون اساسی، اطلاعات مربوط به واگذاری سهام کنترلی و مدیریتی به شرح جدول زیر را اعلام می‌نماید:

ردیف	نام شرکت	علاوه اطلاعات مالی بنگاه بر اساس آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده سال مالی منبای قیمت-گذاری (ارقام به میلیون ریال)				تعداد سهام واگذار شده	درصد سهام واگذار شده	ارزش سهام واگذار شده (ریال) (س از کسر سهام ترجیحی)	کارشناسان که قیمت‌گذاری بنگاه را انجام دادند	نام و نشانی انتقال گیرندگان
		ارزش داراییها	ارزش بدهیها	جمع حقوق صاحبان سهام	سود (زیان) خالص					
۱	پالایش نفت امام خمینی (ره) - نژاده صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۲۹	۶۷۷,۴۲۴,۸۷۴	۴۵۲,۵۱۸,۰۰۱	۲۲۴,۹۰۶,۱۷۳	۱۸۲,۱۵۱,۳۲۹	۳۸,۳۸۱,۳۳۶,۰۶۲	۳۱/۵۸۶۱	۸۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۳,۳۸۴	بهزاد وفاق‌آران- امیروهشتنگ جنگی -امحو موسوی -مسعود یاسینی -مهدی حسین -علیرضا جاوید -سیاوش صالحی -شجاعی زاده -مصطفی لایق -حسنت‌الله عباسی- لاعلمانی قلمی -کیهان مهرنیا -محمد کاظم -حجت‌الله مرادی -جلال شیخ -حمید مدنی- طایفایان مقدم- رضا علویور- نادر کاشفی -سیدجوادحسینی -مهرداد رضوانی- عباس مهربادی- رضا عزیزیابی- آقا مطری- حسین رضایی -نیمه مداحی- جلال میرهاشمی- ارش پارسیایی	
۲	اوبونتای ایران (جاجرم) صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲۸,۶۰۳,۳۴۸	۱۹,۸۸۷,۳۵۸	۸,۷۰۵,۹۹۰	۸,۰۴۰,۳۴۹	۳۷۱,۷۴۴,۸۵۸	۱۸/۵۸	۴۶,۶۰۷,۰۰۰,۰۰۷,۶۶۹	کوروش باقری -مهران انتخاری- عزدا صالحی- حسین رافقندی-سعید برهنه-محمد حسن شریفی- فرخ زاده- کریمایی رحمان- برانعلی نظریان-خرسندی- داریوش کاوه آهنگران -امیرمسعود بدخشانی- سعید آلا جواد- یعقوبی - عنایت زارعی -بدخشانی- حیدرآوادی	
۳	مجمع صنایع الوئونیوم جنوب صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۲۹	۳۳۷,۰۳۴,۹۰۳	۳۰۲,۳۷۷,۳۳۲	۳۴,۲۹۶,۵۷۱	۶,۴۵۷,۲۴۴	۲۸,۶۱۳۳,۶۰۳	۱۵/۹۸۶	۸۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۹,۲۲۲	رضا علویور- طایفایان مقدم -کریمایی رحمان- خرامرز نژاد-جعفر رازح -محمد شمشادی- حمید رضایی زاده- محمد حسین دادخواه- حطیل وانی نژاد- وکیل زاده -رضا علویور -محمدحسین بدخشانی- سعید آلا جواد- یعقوبی - عنایت زارعی -بدخشانی- حیدرآوادی	
۴	صنعتی و معدنی ایل پارسیان صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۲۰	۱۰۱,۰۱۷,۴۵۲	۲۲,۷۳۸,۲۵۵	۷۷,۳۲۹,۱۷۷	۲۸,۱۸۴,۸۲۰	۵,۵۲۹,۸۳۰,۰۰۰	۱۴/۳۵	۸۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	عزیزالله جلیلی -جعفر شیروانی -حادی سقاف -فروش -ابرج ملازاده- مصطفی کشانیان- محمد محمدی- فرامرز یزدانی -سید علی موسوی -ویروی -شهرام کریمایی رحمان- رضا راعی -محمدرضا تقی پورفارس -امید امیران -مهران برخوردار- حسین بهادری -بکتا بختیار -علویور-بهزاد وفاداران نیرویی	
۵	صنعتی و معدنی ایل پارسیان صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۲۰	۱۰۱,۰۱۷,۴۵۲	۲۲,۷۳۸,۲۵۵	۷۷,۳۲۹,۱۷۷	۲۸,۱۸۴,۸۲۰	۵,۵۲۹,۸۳۰,۰۰۰	۱۴/۳۵	۸۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	عزیزالله جلیلی -جعفر شیروانی -حادی سقاف -فروش -ابرج ملازاده- مصطفی کشانیان- محمد محمدی- فرامرز یزدانی -سید علی موسوی -ویروی -شهرام کریمایی رحمان- رضا راعی -محمدرضا تقی پورفارس -امید امیران -مهران برخوردار- حسین بهادری -بکتا بختیار -علویور-بهزاد وفاداران نیرویی	

میخ الف ۴۱۲۸

سایت اینترنتی سازمان خصوصی سازی **www.ipor.ir** شناسه آگهی: ۱۶۴۸۲۷۰